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Anlass:

Schiessanlage:

Datum: 15. Dezember 2018
U13 (8 bis 12-jahrig, mit fester Auflage) 12010 - 2006
Rang Name Vorname Jg. Wohnort Verein
1 Schneider Cedric 07 Wodrenlingen Wirenlingen
2 Wichtermann Aurelia 08 Gréanichen Suhr
3 Burri Tom 06 Bettwil Muri-Freiamt
4 Durante Ryan 07 Turgi Obersiggenthal
5 Todorovic Lazar 07 Nussbaumen Obersiggenthal
6  Klancnik Joel 07 Wdrenlingen Wirenlingen
7 Hug Elena 06 Bremgarten Zufikon
8 Arsov Rumen 08 Wairenlingen Wirenlingen
9  Slembek Selma 07 Nussbaumen Obersiggenthal
10 Benz Amie 06 Wettingen Wettingen-Wiirenlos
11 Schuler Jan 08 Wdrenlingen Wirenlingen
12 Keller Lenny 07 Wdrenlingen Wirenlingen
13 Koch Jonas 06 Kallern Muri-Freiamt
14 Bazhenova Evelin 07 Wettingen Wettingen-Wiirenlos
15 Staudacher Leo 08 Hottwil Mettauertal
16 Burkhardt Leni 06 Aarau Buchs
17 Tadeas Blaha 06 Wettingen Wettingen-Wirenlos
18 Dewangso Rian 07 Schlossrued Menziken-Burg
19 Jaishankar  Karthick 07 Nussbaumen Obersiggenthal
20 Sahli Nico 07 Wdirenlos Wettingen-Wiirenlos
21 Feusi Leon 07 Suhr Suhr
22 Stoll Elia 07 Wdrenlingen Wirenlingen
23  Howler Christoph 07 Etzgen Mettauertal
24  Riniker Thea 09 Suhr Suhr
25 Paganini Davide 06 Wettingen Wettingen-Wrenlos
26 Rosenberg  Julius 07 Hermetschwil Zufikon
27 Ruttimann Ruben 08 Aarau Rohr Buchs
28 Ulshofer Silvan 06 Zufikon Zufikon
29 Weibel Aaron 07 Zufikon Zufikon
30 Feusi Noah 09 Suhr Suhr
31 Schibli Joris 08 Wdrenlingen Wirenlingen
32 Léauppi Raphael 08 Unterkulm Teufenthal
33 Schilter Raphael 07 Elfingen Frick
34 Zbinden Ceriel 07 Wettingen Wettingen-Wurenlos
35 Maloki Lorand 07 Nussbaumen Obersiggenthal
36 Ampola Loris 07 Rupperswil Rupperswil
37 Goedertier  Timo 06 Wettingen Wettingen-Wrenlos
38 Elshani Florian 07 Dintikon Dintikon
U15 (10 - 14-jahrig, mit bewegl. Auflage) 2008 - 2004
Rang Name Vorname Jg. Wohnort Verein
1  Zuncevski Idris 04 Bremgarten Zufikon
2 Wichtermann Jesse 06 Granichen Suhr
3 Baumann Samira 04 Oberlunkhofen  Zufikon
4 Krauer Romina 04 Nesselnbach Muri-Freiamt
5 Rohr Amy 05 Suhr Suhr
6  Suter Nicolas 05 Gréanichen Suhr
7  Stockinger Ruben 08 Staufen Lenzburg
8 Taubert Linus 04 Lenzburg Lenzburg
9 Weibel Fabian 05 Kunten Zufikon
10 Widrig Joel 04 Niederlenz Lenzburg
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Aargauer Schiesssportverband
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Final Aarg. Zahni, Luftgewehr 10m
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144
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134
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127
118
115
101

Total
168
164
153
146
143
137
125
120
113
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Silbermedaille
Bronzemedaille
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U15 (10 bis 14-jahrig, stehend frei)

Rang
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Name

Pavlovic
Kitanovic
Schneider
Anburajan
Illiescu
Milosevic
Oberhofer
Wiithrich
Simic

Reif

Rocha
Staudacher
Niedermaier
Berger
Alexander
Morgenthaler
Zimmerli
Soland
Jetzer
Sahni
Hutter
Hilfiker
Gross
Rozman
Vonaesch
Halg

Anjum
Vonhuben
Senn
Gloor

Vorname

Ana Marija
Fiona
Patrizia
Anupama
Alma
Valentina
Mike
Micha
Mina
Sheena
Viera Otavio
Nina
Dominic
Fabrice
Leya
Lars
Michael
Priska
Dominik
Sukrit
Ramon
Mathias
Adrian
Dominik
Manuel
Cirill
Darain
Yves

Ciril

Lilian

Jg.
05
06
04
05
05
05
06
06
04
05
04
06
06
04
05
04
05
04
05
05
05
04
05
04
05
04
05
06
06
04

(15 bis 16-jahrig, stehend frei)

Name Vorname
Obrist Marion
Hirt Michel
Galassi Leonardo
Untersee Fabian
Wichtermann Damian
Pouchon Maurice
Signer Nathalie
Sahni Bhavya
Werder Mathias
Jaeschke Carlotta
Wildhaber Marino
Bigler Sarah
Ahmad Leyla
Schwegler Fabrice
Dick Severin
Aargauische
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02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
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Wohnort

Nussbaumen
Wil AG

Muri
Nussbaumen
Rieden
Kleindéttingen
Oberentfelden
Oberentfelden
Nussbaumen
Dintikon
Wettingen
Hottwil
Gippingen
Boswil

Untersiggenthal

Oberentfelden
Oberentfelden

2008 - 2004

Verein

Obersiggenthal
Mettauertal
Muri-Freiamt
Obersiggenthal
Obersiggenthal
Eien-Kleindéttingen
Oberentfelden
Oberentfelden
Obersiggenthal
Dintikon
Wettingen-Wrenlos
Mettauertal
Eien-Kleindéttingen
Muri-Freiamt
Obersiggenthal
Oberentfelden
Oberentfelden

Etzgen Mettauertal
Nussbaumen Obersiggenthal
Wettingen Wettingen-Wrenlos
Oberhofen Mettauertal
Boswil Muri-Freiamt
Rupperswil Rupperswil
Nussbaumen Obersiggenthal
Rothrist Murgenthal
Rupperswil Rupperswil
Rieden Obersiggenthal
Rupperswil Rupperswil
Auenstein Rupperswil
Dintikon Dintikon
2003 und 2002

Wohnort Verein
Oberentfelden  Oberentfelden
Wirenlingen Obersiggenthal
Rieden Obersiggenthal
Leuggern Eien-Kleindéttingen
Granichen Suhr
Nussbaumen Obersiggenthal
Berikon Zufikon
Wettingen Wettingen-Wurenlos
Unterlunkhofen Zufikon
Densburen Frick
Buchs Buchs
Aarau Rohr Buchs
Wlfinswil Frick
Villmergen Muri-Freiamt
Rothrist Murgenthal

1 polytronic

Total
172
171
171
166
165
159
158
158
157
154
151
151
151
151
150
147
147
146
146
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143
143
142
139
139
133
132
128
128
121
113

Total

181
180
171
171
170
167
166

5 Goldmedaille
4 8 Silbermedaille
4 6 Bronzemedaille
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Goldmedaille
6 Silbermedaille
5 Bronzemedaille
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Sporfonds Aargau



